O CISSUL, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão em 

epígrafe, cujo objeto constitui-se de: Registro de Preços para aquisição de material hospitalar e 

mobiliario para novas bases Adjudicada: AEB Comercio e Servicos Ltda nos lotes 7, 15 e 19 no valor 

total de R$ 11.887,81 (onze mil oitocentos e oitenta e sete reais e oitenta e um centavos), Aler 

Comercio de Moveis Ltda no lote 8 no valor total de R$ 15.438,00 (quinze mil quatrocentos e trinta 

e oito reais), Alfagas Comercio e Distribuição Ltda nos lotes 3, 4 e 5 no valor total de R$ 188.604,00 

(cento e oitenta e oito mil seiscentos e quatro reais), Cirurgica Uniao Ltda no lote 2 no valor total de 

R$ 9.204,00 (nove mil duzentos e quatro reais), Cirurgicas Mullet Importadora e Exportadora de 

Equipamentos Hospitalares e Odontologicos Ltda nos lotes 1 e 24 no valor total de R$ 104.356,00 

(cento e quatro mil trezentos e cinquenta e seis reais), Destak Design Soluções em Moveis Ltda nos 

lotes 10, 14 e 22 no valor total de R$ 38.842,84 (trinta e oito mil oitocentos e quarenta e dois reais e 

oitenta e quatro centavos), Globo Comercio de Informatica Ltda nos lotes 11, 18, 20 e 21 no valor 

total de R$ 49.770,00 (quarenta e nove mil setecentos e setenta reais), Lenice Nogueira da Silva 

EIRELI no lote 16 no valor total de R$ 283,00 (duzentos e oitenta e três reais), Libertas Infirmática 

Ltda nos lotes 13 e 23 no valor total de R$ 7.559,20 (sete mil quinhentos e cinquenta e nove reais e 

vinte centavos), Orisvaldo Silva Junior no lote 9 no valor total de R$ 2.184,86 (dois mil cento e 

oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos), Orthovida Industria e Negocios Digitais Ltda no 

lote 17 no valor total de R$ 7.379,98 (sete mil trezentos e setenta e nove reais e noventa e oito 

centavos) e Pepalu Comercial - Artigos de Papelaria e Equipamentos LTDA nos lotes 6 e 12 no valor 

total de R$ 5.472,86 (cinco mil quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e seis centavos). Esta 

publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor 

da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 29 de agosto de 2023.